72, inciso IV, da Lei Federal 14.133/2021 solicitamos a 
contratação de pessoa jurídica para aquisição de material de expediente, destinado 
a suprir as necessidades da Câmara Municipal de Surubim/PE. 
Caso exista previsão, favor indicar a fonte do recurso correspondente à reserva no valor de 
R$59.615,50 (cinquenta e nove mil seiscentos e quinze reais e cinquenta centavos).  

Surubim, 04 de julho de 2025. 

Atenciosamente, 

Marcílio de Souza Arruda 
Agente de Contratação 

CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES DE SURUBIM 

DECLARAÇÃO DE COMPATIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA 

REFERENTE: